
PLATNOST od 8. 12. 2022 do 14. 12. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 8. 12. – 11. 12. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 12. 12. – 14. 12. 2022
pondělí až středa

Vinná klobása 100 g
pultový prodej
Fiala Milovice s.r.o.
159 Kč / kg

Tlačenka světlá 100 g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
129 Kč / kg

Špekáčky
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s
99 Kč / kg

Míša
Tvarohový mls 130 g
vybrané druhy
13 Kč / 100 g

Jahodové knedlíky 320 g
Eis Studio Pardubice s.r.o.
11,53 Kč / 100 g

990

Herkules 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
189 Kč / kg

Kuřecí horní stehna 600 g
Vodňanská drůbež a.s.
9,82 Kč / 100 g

Kuřecí medailonky 360 g
smažené
Vodňanská drůbež a.s.
12,19 Kč / 100 g

Choceňský
Tvaroh jemný 250 g
9,56 Kč / 100 g

Kolekce 400 g
vánoční, různé druhy
od 34,75 Kč / 100 g

Vánoční želé 235 g
polomáčené
25,49 Kč / 100 g

Kinder Pingui 30 g
49,67 Kč / 100 g

Gothajský salám 100 g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
139 Kč / kg

1390

42,90

32,90

16,50
43,90

39,90

18,90

49,9086,90

16,-19,9017,50

Gambrinus 10 0,5 l
pivo světlé výčepní
max. 40 ks
na osobu/den
19,80 / l

Toffifee 125 g 
28,72 Kč / 100 g

14,80
18,50

23,90

23,90

173,-

13,50

47,90

140,-

15,90

68,90

3690

43,90

4390

1590

Smetana 500 ml
sladká 12%
5,98 Kč / 100 ml

26,90

13,50

Šunka Zvonařka 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
199 Kč / kg

Princ 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
239 Kč / kg

29,60 23,80
2390

Pochoutkový salát 140 g
12,79 Kč / 100 g

Olomoucké tvarůžky
malé 100 g

Poctivá 225 ml
Majonéza
Tatarská omáčka
13,29 Kč / 100 ml

Bílý jogurt Klasik
2,4% 150 g - 7,90 Kč
2,7% 400 g - 18,90 Kč
od 4,73 Kč / 100 g

Mila mini šišky 100 g
Horalky mini šišky 100 g

Božkov 0,5 l
Vaječný likér 15%
199,80 Kč / l

Postřižinské 0,5 l 
Jedenáctka
pivo světlý ležák
max. 40 ks
na osobu/den
19,80 Kč / l

Nescafe 200 g
Classic, Crema
max. 6 ks
na osobu/den
44,95 / 100 g

Uzená kýta
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
129 Kč / kg

Eidam 30%
pultový prodej
Laktos a.s.
149 Kč / kg

Nabízíme Vám 
možnost zakoupení 

DÁRKOVÉ 
KARTY 
na nákup zboží 
v hodnotě 300, 500, 
1000, 1500 a 2000 Kč

Mléko 1 l
polotučné
max. 12 ks
na osobu/den

1790

9990

1290

5890

Párky Velká Javořina 100 g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
119 Kč / kg

12,60 1190 1890

2990

3390

3590

16902990
od

790

od
139,-59901490

za kus

1990

Máslo 250 g
max. 5 ks
na osobu/den
19,96 Kč / 100 g

990

1490

8990

990

2390
za kus

1790
za kus

1290

3990

4990



Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

29,90

159,-

Kompot broskve 820 g
loupané, půlené
5,84 Kč / 100 g

Mandle 100 g - 21,90 Kč
Lískové ořechy 100 g - 25,90 Kč

Maggi 
tekuté koření 200 g
11,45 Kč / 100 g

Eliana
Slunečnicový olej 1 l

Cukr moučka 1 kg

Orion 100g
čokoláda na vaření

Ovocná směs 260 g
linecká, sváteční
od 9,58 Kč / 100 g

Kokos 200 g
strouhaný
11,95 Kč / 100 g

Cibulové kroužky 45 g
s příchutí jarní cibulka
33,11 Kč / 100 g

Dermacol dárkový balíček 
pro muže, pro ženy 
3x sprchový gel

Kofola 2 l
vybrané druhy
11,45 Kč / l

Kandovaná směs 100 g

Magnesia přírodní 1,5 l
vybrané druhy
9,93 Kč / l

2390

28,90

32,90
38,90 18,-

35,90

16,90

19,90

89,90
20,90 192,-

Meridol
Zubní pasta 75 ml
97,20 Kč / 100 ml

Air Wick
Vaporizér + náplň 20 ml
vybrané vůně

Air Wick Botanica 205 g
Svíčka vonná
mix vůní

Kypřicí prášek do pečiva 13 g - 3,90 Kč
Droždí sušené pekařské 8 g - 5,90 Kč
Skořicový cukr 20 g - 5,90 Kč
Vanilinový cukr 20 g - 3,90 Kč
Vanilkový cukr 10 g - 8,90 Kč
od 19,50 Kč / 100 g

Mouka pšeničná 1 kg
hladká, polohrubá, hrubá

Poleva cukrářská 100 g
vybrané druhy

Kakao 100 g
holandské

Zdobení 80 g
vybrané druhy
37,38 Kč / 100 g

Piškoty 120g
9,08 Kč / 100 g

Mandle 60 g - 18,90 Kč
plátky
Rozinky 100 g - 9,90 Kč
od 9,90 Kč / 100 g

Salko 397 g
tradiční - 51,90 Kč
karamel - 54,90 Kč
Pikao 397 g - 53,90 Kč
od 13,07 Kč / 100 g

57,90

15990

Tramín červený 0,75 l
víno bílé polosuché
Cabernet Sauvignon 0,75 l
víno červené suché
86,53 Kč / l

Krušovice 12 0,5 l
pivo světlý ležák
31,80 Kč / l

Vodka 0,5 l
Blend 42
lihovina 42%
319,80 Kč / l

1890

20,50 30,50 35,90 26,90 11,90

60,90
62,90

55,90

24,9012,9027,90

1490

3590

2690

2990

Vánoční pečení a zdobení

1990

od
390

od
2490

1690

1690
za kus

5690
za kus

2290
za kus

4790
za kus 2290

144906490 1590

Vinařství 
Diana Moravia

1490

Windomatic Power 
š. stěrky 27 cm

999,-

13990
za bal.

26990

Mořská panna 
● cca 15 cm
● 6 druhů

Vánoční dárky pro malé i velké Široký výběr vánočních dekorací
Vkládačka - písmena 
● 26 dílů
● 30 x 30 cm
● dřevo

Ložní povlečení  
● mikroplyš
● 140x200 cm + 70x90 cm
● více druhů

Vlákna dekorační
● sáček 10 g 
● mix barev

Obal na květník
13 x 11 cm - 49,90 
15 x 13 cm - 74,90 
● keramika

Světlo LED vánoční
● stromeček ● 7 x 10 cm
● měnící barvy

Stojan na živé stromky 
● kmen 10 cm 
● 24 x 28,5 x 5,5 cm
● kov

Sada koulí
● 12 ks 
● Ø 2,5 cm ● plast
● mix barev

Koule malované 
● sada 6 ks
● Ø 6 cm
● transparentní/barevné 

Zápich vánoční
● dřevěný
● mix

Františky 36 ks
● s vůní Vánoc

119,-

279,-

Panenka 12 cm 
s mazlíčkem 
● 3 druhy

89,-

RC Auto terénní 1:16
● na dálkové ovládání

Livington Sumo Slicer
Kompaktní krouhač 3 v 1

Prostěradlo mikroplyš
● 180 x 200 cm - 479,-
● 90 x 200 cm - 329,- 
● tm. modrá, bílá, béžová

309,-

od
329,-

649,-

7290
za kus

549,-

Halogenový ohřívač 
● 3 úrovně topného výkonu

999,-

Vánoční hvězda 
různé druhy

od 9 cm

od
6990

990

9990

9490

449,-
4590

2990

1790
za kus

od
2190

1090


